
UCHWAŁA NR LV/332/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasta Chełmża na  rok 
2023 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust.2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na rok 2023 w formie dotacji celowej w klasyfikacji budżetowej: 
Dział 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80102 –Szkoła Podstawowa specjalna, Paragraf 2710 Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących, dla Gminy Miasto Chełmża na współfinansowanie kosztu utrzymania wspólnie 
wybudowanej Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 5 w Chełmży.   

2. Określa się wysokość dotacji celowej na 2023 rok w kwocie 54.000 zł. (słownie: pięćdziesiąt cztery 
tysiące 00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB88B26E-7B76-404E-9DF0-742FA88F1D16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Miasto Chełmża wspólnie z Powiatem Toruńskim wybudowała salę gimnastyczną w Szkole 
Podstawowej Nr 5 w Chełmży. W umowie dotyczącej zrealizowanej inwestycji zapisano wolę 
wspólnego kosztu utrzymania.  Koszt ten jest związany ze wspólnym użytkowaniem tego obiektu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB88B26E-7B76-404E-9DF0-742FA88F1D16. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



